

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Denis Haun Anhängerhandel  
Leipzig GmbH  
Zschortauer Straße 50  
04129 Leipzig  
Deutschland

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF221101791  
Kundennr.: 20312  
Datum: 22. November 2022  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)54094034113  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221102241 vom 22.11.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 5    | 425691 |                 | <b>DAKEN Haltersatz, f. Staukasten Blackit</b><br>DAKEN Haltersatz, für Staukasten Blackit, für die Montage an der Bordwand<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 4,80 kg  | 3     | Stück   | 17,50                               | 52,50         |
| 7    | 425690 |                 | <b>DAKEN Haltersatz, f. Staukasten Blackit</b><br>DAKEN Haltersatz, für Staukasten Blackit, für die Montage auf der V-Deichsel<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 4,20 kg<br><b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220019339</b><br><b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b> | 6     | Stück   | 6,80                                | 40,80         |
| 15   | 10216  |                 | <b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm</b><br>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie<br><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL<br>Versandgewicht: 0,11 kg   | 10    | Stück   | 0,33                                | 3,30          |
| 16   | 70     |                 | <b>Frei Haus</b>   | 1     | Stück   |                                     |               |
|      |        |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>96,60</b>  |
|      |        |                 |  |       |         | 19% MwSt.                           | 18,35         |
|      |        |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>114,95</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,110